ATTIVITA' SU STRUMENTAZIONE CONTROLLO AMBIENTALE ANNO 2023

GENNAIO

GIORNO

UBICAZIONE

ATTIVITA' EFFETTUATA

ODM

OPERATORE

FIRMA

01/01/2023

02/01/2023

03/01/2023

04/01/2023

POZZ. CALDAIA

SOSTITUZIONE SONDA E CONVERTITORE PH 00CJC21GH001

6000104774_0010

CANTONE

05/01/2023

06/01/2023

07/01/2023

08/01/2023

09/01/2023

10/01/2023

POZZ. CALDAIA

VERIFICA MISURE + TARATURA SONDA PH 00CJC21GH001

6000104919_0010

CANTONE

11/01/2023

POZZ. CALDAIA

MANUTENZIONE E TARATURA 00CJC20GH001 - 00CJC21GHO001 - 00UBH02CP901

7000030180_0010

CANTONE

12/01/2023

POZZ. TRASFOR.

MANUTENZIONE E TARATURA 00CJC10GH001 - 00UBHO1CP901

7000030181_0010

CANTONE

13/01/2023

VASCA GMU

MANUTENZIONE E TARATURA 00QUW01CQ001 - 00QUW01CQ002 - 00QUW01CQ003

7000030177_0010

CANTONE

14/01/2023

- ——

15/01/2023

16/01/2023

17/01/2023

18/01/2023

19/01/2023

20/01/2023

21/01/2023

22/01/2023

23/01/2023

24/01/2023

LOCALE DEMI

MANUTENZIONE E TARATURA 00GCR70CQ001 - 00GCR70CQ002

7000030182_0010

CANTONE

25/01/2023

26/01/2023

27/01/2023

VASCA GMU

MANUTENZIONE E TARATURA 00QUW01CQ001 - 00QUWO1CQ002 - 00QUW01CQ003

7000030177_0020

CANTONE

28/01/2023

29/01/2023

30/01/2023

31/01/2023
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ATTIVITA' SU STRUMENTAZIONE CONTROLLO AMBIENTALE ANNO 2023

FEBBRAIO

GIORNO

UBICAZIONE

ATTIVITA' EFFETTUATA

ODM

OPERATORE

FIRMA

01/02/2023

02/02/2023

03/02/2023

04/02/2023

05/02/2023

06/02/2023

07/02/2023

08/02/2023

POZZ. CALDAIA

MANUTENZIONE E TARATURA 00CJC20GH001 - 00CJC21GH001 - 00UBH02CP201

7000030180_0020

CANTONE

09/02/2023

POZZ. TRASFOR.

MANUTENZIONE E TARATURA 00CJC10GHO001 - 00UBHO01CP901

7000030181_0020

CANTONE

10/02/2023

VASCA GMU

MANUTENZIONE E TARATURA 00QUWO01CQ001 - 00QUW01CQ002 - 00QUW01CQ003

7000030177_0030

CANTONE

11/02/2023

12/02/2023

13/02/2023

14/02/2023

15/02/2023

16/02/2023

17/02/2023

18/02/2023

19/02/2023

20/02/2023

21/02/2023

22/02/2023

23/02/2023

VASCA GMU

MANUTENZIONE E TARATURA 00QUW01CQ001 - 00QUW01CQ002 - 00QUWO01CQ003

7000030177_0040

CANTONE

24/02/2023

VASCA GMU

SOSTITUITO SONDA + CONVERTITORE DI CONDUCIBILITA' 00QUW01CQ001

7000030177_0040

CANTONE

25/02/2023

26/02/2023

27/02/2023

LOCALE DEMI

MANUTENZIONE E TARATURA 00GCR70CQ001 - 00GCR70CQ002

7000030182_0020

CANTONE

28/02/2023




ATTIVITA' SU STRUMENTAZIONE CONTROLLO AMBIENTALE ANNO 2023

MARZO

GIORNO

UBICAZIONE

ATTIVITA' EFFETTUATA ODM

OPERATORE

FIRMA

01/03/2023

02/03/2023

03/03/2023

04/03/2023

05/03/2023

06/03/2023

07/03/2023

08/03/2023

09/03/2023

POZZ. CALDAIA

VERIFICA ANOMALIA ALLA SONDA OLIO 00CJC20GH001 6000106121_0010

CANTONE

10/03/2023

VASCA GMU

MANUTENZIONE E TARATURA 00QUW01CQ001 - 00QUWO01CQ002 - 00QUWO1CQ003 7000030177_0050

CANTONE

11/03/2023

12/03/2023

13/03/2023

14/03/2023

POZZ. CALDAIA

MANUTENZIONE E TARATURA 00CJC20GH001 - 00CJC21GHO001 - 00UBH02CP901 7000030180_0030

CANTONE

15/03/2023

POZZ. TRASFOR.

MANUTENZIONE E TARATURA 00CJC10CQ001 - 00UBH01CP901 7000030181_0030

CANTONE

16/03/2023

LOCALE DEMI

VERIFICA MISURE E TARATURA SONDA PH 00GCR70CQ001 6000106217_0010

CANTONE

17/03/2023

18/03/2023

19/03/2023

20/03/2023

21/03/2023

22/03/2023

POZZ. CALDAIA

VERIFICA MISURE E TARATURA 00CJC21GH001 6000106329_0010

CANTONE

23/03/2023

24/03/2023

VASCA GMU

MANUTENZIONE E TARATURA 00QUWO01CQ001 - 00QUWO01CQ002 - 00QUW01CQ003 7000030177_0060

CANTONE

25/03/2023

26/03/2023

27/03/2023

LOCALE DEMI

MANUTENZIONE E TARATURA 00GCR70CQ001 - 00GCR70CQ002 7000030182_0030

CANTONE

28/03/2023

29/03/2023

30/03/2023

31/03/2023




ATTIVITA' SU STRUMENTAZIONE CONTROLLO AMBIENTALE ANNO 2023

APRILE

GIORNO

UBICAZIONE

ATTIVITA' EFFETTUATA

ODM

OPERATORE

FIRMA

01/04/2023

02/04/2023

03/04/2023

POZZ. TRASF. 11

VERIFICA FUNZIONAMENTO AL SENSORE OLIO 11GMF10CQ081 + PROVE DI BLOCCO PMP

7000031208_0010

CANTONE

04/04/2023

05/04/2023

06/04/2023

07/04/2023

VASCA GMU

MANUTENZIONE E TARATURA 00QUWO01CQ001 - 00QUW01CQ002 - 00QUW01CQ003

7000030177_0070

CANTONE

08/04/2023

09/04/2023

10/04/2023

11/04/2023

12/04/2023

13/04/2023

14/04/2023

15/04/2023

16/04/2023

17/04/2023

POZZ. CALDAIA

MANUTENZIONE E TARATURA 00CJC20GHO001 - 00CJC21GHO001 - 00UBH02CP901

7000030180_0040

CANTONE

18/04/2023

POZZ. TRASFOR.

MANUTENZIONE E TARATURA 00CJC10GHO001 - 00UBH01CP901

7000030181_0040

CANTONE

19/04/2023

20/04/2023

21/04/2023

22/04/2023

23/04/2023

24/04/2023

25/04/2023

VASCA GMU

MANUTENZIONE E TARATURA 00QUW01CQ001 - 00QUWO01CQ002 - 00QUWO01CQ003

7000030177_0080

CANTONE

26/04/2023

LOCALE DEMI

MANUTENZIONE E TARATURA 00GCR70CQ001 - 00GCR70CQ002

7000030182_0040

CANTONE

27/04/2023

28/04/2023

29/04/2023

30/04/2023
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ATTIVITA' SU STRUMENTAZIONE CONTROLLO AMBIENTALE ANNO 2023

MAGGIO

GIORNO

UBICAZIONE

ATTIVITA' EFFETTUATA

ODM

OPERATORE

FIRMA

01/05/2023

02/05/2023

03/05/2023

04/05/2023

05/05/2023

VASCA GMU

MANUTENZIONE E TARATURA 00QUWO01CQ001 - 00QUWO01CQO002 - 00QUWO1CQ003

7000030177_0090

CANTONE

06/05/2023

07/05/2023

08/05/2023

09/05/2023

10/05/2023

11/05/2023

12/05/2023

13/05/2023

14/05/2023

15/05/2023

POZZ. CALDAIA

MANUTENZIONE E TARATURA 00CJC20GH001 - 00CJC21GHO001 - 00UBH02CP901

7000030180_0050

CANTONE

16/05/2023

POZZ. TRASFOR.

MANUTENZIONE E TARATURA 00CJC10GH001 - 00UBHQ1CP901

7000030181_0050

CANTONE

17/05/2023

18/05/2023

VASCA GMU

MANUTENZIONE E TARATURA 00QUWO01CQ001 - 00QUWO01CQ002 - 00QUWO01CQ003

7000030177_0100

CANTONE

19/05/2023

20/05/2023

21/05/2023

22/05/2023

23/05/2023

24/05/2023

25/05/2023

26/05/2023

27/05/2023

28/05/2023

29/05/2023

LOCALE DEMI

MANUTENZIONE E TARATURA 00GCR70CQ001 - 00GCR70CQ002

7000030182_0050

CANTONE

30/05/2023

31/05/2023
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ATTIVITA' SU STRUMENTAZIONE CONTROLLO AMBIENTALE ANNO 2023

GIUGNO

GIORNO

UBICAZIONE

ATTIVITA' EFFETTUATA

ODM

OPERATORE

FIRMA

01/06/2023

LOCALE DEMI

VERIFICA ANOMALIA SONDA pH 00GCR70CQ001 + TARATURA E PROVE

6000107490_0010

CANTONE

02/06/2023

03/06/2023

04/06/2023

05/06/2023

06/06/2023

VASCA GMU

MANUTENZIONE E TARATURA 00QUW01CQ001 - 00QUWO01CQO002 - 00QUWO1CQO03

7000030177_0110

CANTONE

07/06/2023

08/06/2023

09/06/2023

10/06/2023

11/06/2023

12/06/2023

POZZ. CALDAIA

MANUTENZIONE E TARATURA 00CJC20GHO001 - 00CJC21GHO001 - 00UBHO2CP901

7000030180_0060

CANTONE

13/06/2023

POZZ. TRASFOR.

MANUTENZIONE E TARATURA 00CJC10GHO001 - 00UBH01CP801

7000030181_0060

CANTONE

14/06/2023

15/06/2023

16/06/2023

VASCA GMU

MANUTENZIONE E TARATURA 00QUWO01CQ001 - 00QUWO01CQ002 - 00QUWO1CQO03

7000030177_0120

CANTONE

17/06/2023

18/06/2023

19/06/2023

20/06/2023

21/06/2023

22/06/2023

23/06/2023

24/06/2023

25/06/2023

26/06/2023

LOCALE DEMI

MANUTENZIONE E TARATURA 00GCR70CQ001 - 00GCR70CQ002

7000030182_0060

CANTONE

27/06/2023

28/06/2023

29/06/2023

30/06/2023

VASCA GMU

MANUTENZIONE E TARATURA 00QUW01CQ001 - 00QUW01CQ002 - 00QUW01CQ003

7000030177_0130

CANTONE




ATTIVITA' SU STRUMENTAZIONE CONTROLLO AMBIENTALE ANNO 2023

LUGLIO

GIORNO

UBICAZIONE

ATTIVITA' EFFETTUATA

ODM

OPERATORE

FIRMA

01/07/2023

02/07/2023

03/07/2023

04/07/2023

05/07/2023

06/07/2023

07/07/2023

08/07/2023

09/07/2023

10/07/2023

11/07/2023

12/07/2023

POZZ. CALDAIA

MANUTENZIONE E TARATURA 00CJC20GH001 - 00CJC21GH001 - 00UBH02CP901

7000030180_0090

CANTONE

13/07/2023

POZZ. TRASFOR.

MANUTENZIONE E TARATURA 00CJC10GHO001 - 00UBH01CP901

7000030181_0090

CANTONE

14/07/2023

VASCA GMU

MANUTENZIONE E TARATURA 00QUWO01CQ001 - 00QUWO01CQ002 - 00QUWO01CQ003

7000030177_0160

CANTONE

15/07/2023

16/07/2023

17/07/2023

18/07/2023

19/07/2023

20/07/2023

21/07/2023

22/07/2023

23/07/2023

24/07/2023

25/07/2023

26/07/2023

27/07/2023

LOCALE DEMI

MANUTENZIONE E TARATURA 00GCR70CQ001 - 00GCR70CQ002

7000030182_0070

CANTONE

28/07/2023

VASCA GMU

MANUTENZIONE E TARATURA 00QUWO01CQ001 - 00QUWO01CQ002 - 00QUWO01CQ003

7000030177_0190

CANTONE

29/07/2023

30/07/2023

31/07/2023
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ATTIVITA' SU STRUMENTAZIONE CONTROLLO AMBIENTALE ANNO 2023

AGOSTO

GIORNO

UBICAZIONE

ATTIVITA EFFETTUATA

ODM

OPERATORE

FIRMA

01/08/2023

02/08/2023

03/08/2023

04/08/2023

05/08/2023

06/08/2023

07/08/2023

08/08/2023

POZZ. CALDAIA

MANUTENZIONE E TARATURA 00CJC20GH001 - 00CJC21GH001 - 00UBH02CP901

7000030180_0080

CANTONE

09/08/2023

POZZ. TRASFOR.

MANUTENZIONE E TARATURA 00CJC10GHO001 - 00UBHO1CP901

7000030181_0080

CANTONE

10/08/2023

11/08/2023

VASCA GMU

MANUTENZIONE E TARATURA 00QUWQ1CQ001 - 00QUWO1CQ002 - 00QUW01CQ003

7000030177_0200

CANTONE

12/08/2023

13/08/2023

14/08/2023

15/08/2023

16/08/2023

17/08/2023

18/08/2023

19/08/2023

20/08/2023

21/08/2023

22/08/2023

23/08/2023

24/08/2023

25/08/2023

VASCA GMU

MANUTENZIONE E TARATURA 00QUW01CQ001 - 00QUW01CQ002 - 00QUW01CQ003

7000030177_0210

CANTONE

26/08/2023

27/08/2023

28/08/2023

LOCALE DEMI

MANUTENZIONE E TARATURA 00GCR70CQ001 - 00GCR70CQ002

7000030182_0080

CANTONE

29/08/2023

30/08/2023

POZZ. TRASFOR.

VERIFICA ANOMALIA + SOSTITUZIONE SONDA DELL'OLIO AL POZZETTO TRASFORMATORI

6000109872_0010

CANTONE

31/08/2023
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ATTIVITA' SU STRUMENTAZIONE CONTROLLO AMBIENTALE ANNO 2023

SETTEMBRE

GIORNO

UBICAZIONE

ATTIVITA' EFFETTUATA

ODM

OPERATORE

FIRMA

01/09/2023

02/09/2023

03/09/2023

04/09/2023

05/09/2023

06/09/2023

07/09/2023

08/09/2023

VASCA GMU

MANUTENZIONE E TARATURA 00QUWO01CQ001 - 00QUW01CQO002 - 00QUW01CQ003

7000030177_0220

CANTONE

09/09/2023

10/09/2023

11/09/2023

12/09/2023

13/09/2023

POZZ. CALDAIA

MANUTENZIONE E TARATURA 00CJC20GH001 - 00CJC21GH001 - 00UBH02CP901

7000030180_0090

CANTONE

14/09/2023

POZZ. TRASFOR.

MANUTENZIONE E TARATURA 00CJC10GH001 - 00UBHO1CP901

7000030181_0090

CANTONE

15/09/2023

16/09/2023

17/09/2023

18/09/2023

19/09/2023

20/09/2023

21/09/2023

22/09/2023

VASCA GMU

MANUTENZIONE E TARATURA 00QUW01CQ001 - 00QUWO01CQ002 - 00QUWO01CQ003

7000030177_0230

CANTONE

23/09/2023

24/09/2023

25/09/2023

26/09/2023

LOCALE DEMI

MANUTENZIONE E TARATURA 00GCR70CQ001 - 00GCR70CQ002

7000030182_0090

CANTONE

27/09/2023

28/09/2023

29/09/2023

30/09/2023




ATTIVITA' SU STRUMENTAZIONE CONTROLLO AMBIENTALE ANNO 2023

OTTOBRE

GIORNO

UBICAZIONE

ATTIVITA' EFFETTUATA

ODM

OPERATORE

FIRMA

01/10/2023

02/10/2023

03/10/2023

04/10/2023

05/10/2023

06/10/2023

VASCA GMU

MANUTENZIONE E TARATURA 00QUW01CQ001 - 00QUW01CQ002 - 00QUW01CQ000

7000030177 - 240

CANTONE W.

07/10/2023

08/10/2023

09/10/2023

10/10/2023

11/10/2023

POZZ. TRAFO

MANUTENZIONE E TARATURA 00CJC10GH001 - 00UBHO1CP901

7000030181 - 100

CANTONE W,

12/10/2023

POZZ. GVR

MANUTENZIONE E TARATURA 00CJC20GH001 - 00CJC21GH001 - 00UBHO2CP901

7000030180 - 100

CANTONE W.

13/10/2023

14/10/2023

15/10/2023

16/10/2023

17/10/2023

18/10/2023

19/10/2023

VASCA GMU

MANUTENZIONE E TARATURA 00QUW01CQ001 - 00QUWO01CQ002 - 00QUWO01CQO000

7000030177 - 250

CANTONE W.

20/10/2023

21/10/2023

22/10/2023

23/10/2023

24/10/2023

25/10/2023

26/10/2023

27/10/2023

28/10/2023

29/10/2023

30/10/2023

| 31/10/2023




o
e

ATTIVITA' SU STRUMENTAZIONE CONTROLLO AMBIENTALE ANNO 2023

NOVEMBRE

GIORNO

UBICAZIONE

ATTIVITA' EFFETTUATA

ODM

OPERATORE

FIRMA

01/11/2023

02/11/2023

03/11/2023

VASCA GMU

MANUTENZIONE E TARATURA 00QUW01CQ001 - 00QUW01CQ002 - 00QUWO01CQ000

7000030177 - 260

CANTONE W.

04/11/2023

05/11/2023

06/11/2023

07/11/2023

08/11/2023

09/11/2023

10/11/2023

11/11/2023

12/11/2023

13/11/2023

POZZ. TRAFO

MANUTENZIONE E TARATURA 00CJC10GHO001 - 00UBH01CP901

7000030181 -110

CANTONE W,

14/11/2023

POZZ. GVR

MANUTENZIONE E TARATURA 00CJC20GH001 - 00CJC21GHO01 - 00UBH02CP901

7000030180 - 110

CANTONE W.

15/11/2023

16/11/2023

VASCA GMU

MANUTENZIONE E TARATURA 00QUWO01CQ001 - 00QUWO1CQ002 - 00QUWO01CQ000

7000030177 - 270

CANTONE W,

17/11/2023

18/11/2023

19/10/2023

20/11/2023

21/11/2023

22/11/2023

23/11/2023

VASCA GMU

MANUTENZIONE E TARATURA 00QUWO01CQ001 - 00QUW01CQ002 - 00QUWO01CQ000

7000030177 - 280

CANTONE W,

24/11/2023

DEMI

MANUTENZIONE E TARATURA 00GCR84CQ005 - 00GCR84CQ006

7000030182 - 110

CANTONE W.

25/11/2023

26/11/2023

27/11/2023

28/11/2023

29/11/2023

30/11/2023
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ATTIVITA' SU STRUMENTAZIONE CONTROLLO AMBIENTALE ANNO 2023

DICEMBRE

GIORNO

UBICAZIONE

ATTIVITA' EFFETTUATA

ODM

OPERATORE

FIRMA

01/12/2023

02/12/2023

03/12/2023

04/12/2023

05/12/2023

06/12/2023

07/12/2023

VASCA GMU

MANUTENZIONE E TARATURA 00QUWO01CQ001 - 00QUWO1CQO02 - 00QUW01CQ000

7000030177 - 290

CANTONE W.

08/12/2023

09/12/2023

10/12/2023

11/12/2023

12/12/2023

13/12/2023

14/12/2023

POZZ. GVR

MANUTENZIONE E TARATURA 00CJC20GH001 - 00CJC21GH001 - 00UBHO2CP901

7000030180 - 170

15/12/2023

POZZ. TRAFO

MANUTENZIONE E TARATURA 00CJC10GH001 - 00UBHO01CP901

7000030181 - 160

CANTONE W.

16/12/2023

17/12/2023

18/12/2023

19/12/2023

20/12/2023

VASCA GMU

MANUTENZIONE E TARATURA 00QUWO01CQ001 - 00QUW01CQ002 - 00QUWO1CQ000

7000030177 - 300

CANTONE W,

21/12/2023

22/12/2023

23/12/2023

24/12/2023

25/11/2023

26/11/2023

27/11/2023

28/11/2023

29/11/2023

30/11/2023

| 31/12/2023




